

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

27/02/2023 19:48:06

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - NELIO MARTINS COSTA JUNIOR

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário NELIO MARTIN R VEREADOR CASA

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
NELIO MARTINS COSTA JUNIOR
R VEREADOR JOSÉ DE SOUZA PEREIRA 307
CASA
EMILIA
35738000 - PRUDENTE DE MORAIS - MG

**CNPJ:** 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF:** 707.416.706-15 **Matrícula:** 47656

Nome: NELIO MARTINS COSTA JUNIOR

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2022				
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total	
CATIA ROCHA BRANDAO MARTINS	0,00	0,00	0,00	
NELIO MARTINS COSTA JUNIOR	2.824,72	252,04	3.076,76	
Total	2.824.72	252.04	3.076.76	

Declaração de Reembolso - Ano Base 2022					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		